АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 03.09.2018                                      N – 33/1

Об утверждении перечня мероприятий по обращению с твердыми коммунальными отходами и закрытию свалок на территории Ильменского сельского поселения

В соответствии с постановлением администрации Руднянского муниципального района Волгоградской области от 31.08.2018 №475 «Об утверждении Перечня мероприятий по обращению с твердыми коммунальными отходами и закрытию свалок на территории Руднянского муниципального района», администрация Ильменского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень мероприятий по обращению с твердыми коммунальными отходами и закрытию свалки на территории Ильменского сельского поселения согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ильменского
сельского поселения
В.П.Плющенко

	Приложение

к постановлению администрации Ильменского сельского поселения
от 03.09.2018 №33/1

Перечень мероприятий по обращению с ТКО и закрытию свалки на территории Ильменского сельского поселения

	№ п/п
	Мероприятия
	Ответственный за исполнение
	Сроки выполнения

	1
	Проведение разъяснительной работы с населением по вопросу сбора и вывоза ТКО
	МБУ «Благоустройство с.Ильмень», администрация Ильменского сельского поселения
	постоянно

	2
	Обустройство контейнерных площадок, установка контейнеров для сбора мусора
	МБУ «Благоустройство с.Ильмень», администрация Ильменского сельского поселения
	до 01.01.2019

	3
	Информирование населения о запрете вывоза ТКО на свалку
	МБУ «Благоустройство с.Ильмень», администрация Ильменского сельского поселения
	постоянно

	4
	Установить информационные таблицы о закрытии свалки
	МБУ «Благоустройство с.Ильмень», администрация Ильменского сельского поселения
	до 01.11.2018

	5
	Определить места сжигания деревьев, травы, листы на территории поселения
	Администрация Ильменского сельского поселения
	до 01.11.2018